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Référence / Item number 
BS1822

Dénomination / Item name
Petits épis de maïs
Baby corn

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018228

Poids net
Net weight 
250g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
130g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
21,5 x 14,5 x 10,5

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 160

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
810

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Protéine / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

225Kj
53Kcal

0.3g
0.1g
9.3g
5.1g
1.5g

1.15g

For / Pour
100g

Les petits épis de maïs Bornibus sont croquants et délicieux. 
Mélangez-les dans une salade ou dans un plat cuisiné et ils 

ajouteront une touche d’exotisme à votre repas. 
Bornibus’ baby corn are crunchy and delicious. 

Use them in a salad or in a cooked dish and they will add  
a touch of the exotic to your meal. 

Ingrédients
Petits épis de maïs, eau, vinaigre, sucre, sel, acide ascorbique, 

acide citrique.
Baby corn,  water, vinegar, sugar, salt, ascorbic acid, citric acid.


